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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 84 m2,

ALANYA, ELITE RESIDENCE 1

Cena 71 500 €

APARTAMENT NAD MORZEM BLISKO PLAŻY OSTATNI W ELITE RESIDENCE 1 ZA JEDYNE 851,19 EUR/M2-
KORZYSTAJ Z OKAZJI Z ILSPOLAND.PL!

Prezentowany kompleks Apartamentowy o wysokim standardzie wykonania, zlokalizowany jest w spokojnej części
znanego tureckiego kurortu nadmorskiego- Alanya, tylko 500 m od plaży nad Morzem Śródziemnym w Turcji.

OPIS KOMPLEKSU I APARTAMENTU:

To mieszkanie ma doskonałą lokalizację w Alanyi i znajduje się w niewielkim, wolno stojącym czteropiętrowym
budunku, będącym anexem do głównego kompleksu Elite Residence 1.
Zachowane podczas budowy drzewa i krzewy nadają budynkowi naturalny wygląd mimo centralnego położenia.
W ciągu kilku minutowego spaceru można dojść do znanej Plaży Kleopatry, do portu oraz na spacerową ulicę
Damlatas.

Mieszkanie składa się z 2 sypialni, 1 łazienki, salonu z otwartą kuchnią i przestronnego balkonu.
W kuchni i w łazience są wysokiej jakości robione na wymiar meble z granitowymi i marmurowymi blatami.
W każdym pokoju są klimatyzatory, podłogi wyłożone płytkami ceramicznymi, ozdobne sufity i oświetlenie
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spotami.
Poza tym w budynku jest winda, generator prądu i centralny system TV Sat.

Z poniższych udogodnień można korzystać w sąsiadującym głównym kompleksie Elite Residence 1:
- Basen kryty i basen zewnętrzny z brodzikiem dla dzieci,
- Bar przy basenie i restauracja,
- Łaźnia turecka,
- Sauna,
- Jacuzzi,
- Fitness center,
- Ping pong,
- Bilard.

INFORMACJE PODSTAWOWE O LOKALIZACJI:

Alanya to miasto w Turcji w prowincji Antalya, na Riwierze Tureckiej, nad Morzem Śródziemnym.
Znajduje się na terenach starożytnej Pamfilii. Alanya leży 135 km na wschód od miasta Antalya. Liczy około 90
000 mieszkańców (dane z 2004 roku). Miasto jest miejscowością wypoczynkową o międzynarodowym znaczeniu,
a jego populacja w sezonie wielokrotnie wzrasta.

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 608 363 366
Stanislaw.lewicki@ilspoland.pl

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Oferta dostępna wyłącznie w banku danych ILS, zaś obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz
szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w naszym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSA0516 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 312 333,45 PLN

Cena w EURO 71 500,00 € Cena w USD 90 712,86 $

Cena za m2 3 718,26 PLN Cena za m2 w EURO 851,00 €

Cena negocjowana NIE MA Kraj TURCJA

Województwo ANTALYA Powiat ALANYA

Gmina ALANYA Miejscowość ALANYA

Dzielnica - osiedle ELITE RESIDENCE 1 Ulica BUILDING

Region Powierzchnia całkowita 84,00 m²
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Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2005

Standard WYSOKI STANDARD Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian PUSTAK ŻUŻLOWY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Ilość pięter 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY,
ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE,

NAWIEWOWE

Dodatkowe BALKON, BASEN Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Klimatyzacja JEST

Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Alarm JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Basen JEST Balkon JEST

Odległość do morza / oceanu 100M-500M Nr Licencji 11678

Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


